DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROJETO ATLANTIS: A
APRENDIZAGEM SIGNIFICATIVA COMO FORMA DE TRANSPOR AS DIFICULDADES
DE LEITURA de autoria de JOSIANO WLYSSES BATISTA, ROSIMERE ANDRADE DA
SILVA, foi publicado nos Anais I CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/89229

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/89229